



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 968 830
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GBR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kringsjø 18 4344 BRYNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Reinert Hetland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Annen driftsinntekt			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	44 609	103 778
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 609</b>	<b>103 778</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 609</b>	<b>-103 778</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	5	13 260 000	17 880 000
Annen renteinntekt		3 420 250	935 482
Annen finansinntekt	1	1 205 450	664 932
Verdiøkning av finansielle instrumenter	1	12 130 955	6 815 558
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 016 655</b>	<b>26 295 972</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	1	684 055	
Annen rentekostnad		176 457	93 335
Annen finanskostnad	1	845 510	3 921 619
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 706 021</b>	<b>4 014 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>28 310 634</b>	<b>22 281 019</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 266 025</b>	<b>22 177 241</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 068 913	506 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		27 810 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-612 888	21 671 181
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 787 690	2 787 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 787 690</b>	<b>2 787 690</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	14 224 598	14 225 648
Investeringer i aksjer og andeler		3 280 710	2 867 840
Andre fordringer		531 204	590 782
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 036 512</b>	<b>17 684 270</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 824 202</b>	<b>20 471 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		13 260 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 260 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	1	23 635 967	12 487 777
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1	89 077 306	80 009 625
<b>Sum investeringer</b>		<b>112 713 273</b>	<b>92 497 402</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		314 003	8 143 481
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>314 003</b>	<b>8 143 481</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 287 276</b>	<b>100 640 883</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 111 479</b>	<b>121 112 843</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		115 261 292	115 874 181
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>115 261 292</b>	<b>115 874 181</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>115 361 292</b>	<b>115 974 181</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	569 182	244 093
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>569 182</b>	<b>244 093</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	22 885 806	668 890
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 885 806</b>	<b>668 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 454 988</b>	<b>912 983</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 551 374	3 868 524
Betalbar skatt	6	743 824	357 156
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 295 198</b>	<b>4 225 680</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 750 186</b>	<b>5 138 663</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>147 111 479</b>	<b>121 112 843</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	167 713 009	131 123 520
Annen driftsinntekt	9	1 089 648	1 533 965
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 802 657</b>	<b>132 657 485</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	71 228 067	54 823 316
Lønnskostnad	7	47 701 654	39 729 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 161 536	3 068 073
Annen driftskostnad	7	33 478 862	24 291 591
<b>Sum kostnader</b>		<b>155 570 118</b>	<b>121 912 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 232 538</b>	<b>10 744 564</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		3 857 442	1 219 880
Annen finansinntekt		1 538 727	988 740
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1	12 130 955	6 815 558
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 527 124</b>	<b>9 024 179</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	1	684 055	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		1 904 039	1 675 617
Annen finanskostnad		204 493	5 153 115
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 792 586</b>	<b>6 828 733</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 734 538</b>	<b>2 195 446</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>27 967 076</b>	<b>12 940 010</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 332 819	2 520 694
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 634 257</b>	<b>10 419 316</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 634 257</b>	<b>10 419 316</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Minoritetsinteresser	2	-1 562 493	-810 204
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 071 764</b>	<b>9 609 112</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		29 550 000	2 120 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>29 550 000</b>	<b>2 120 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	846 982	1 637 282
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>846 982</b>	<b>1 637 282</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	25 913 728	25 042 309
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	6 400 537	5 114 963
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 314 265</b>	<b>30 157 272</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	1	5 114 664	4 701 794
Andre fordringer		531 204	590 782
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 645 868</b>	<b>5 292 576</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 807 115</b>	<b>37 087 130</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	22 740 105	28 472 364
<b>Sum varer</b>		<b>22 740 105</b>	<b>28 472 364</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	9 277 909	9 354 409
Andre fordringer		4 332 878	1 818 214
Konsernfordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 610 787</b>	<b>11 172 624</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	1	23 635 967	12 487 777
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1	89 077 306	80 009 625
<b>Sum investeringer</b>		<b>112 713 273</b>	<b>92 497 402</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	19 156 052	19 109 906



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 156 052	19 109 906
Sum omløpsmidler		168 220 217	151 252 295
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>207 027 332</b>	<b>188 339 425</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	2,3	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	95 383 564	100 120 750
Udekket tap		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>95 383 564</b>	<b>100 120 750</b>

Minoritetsinteresser	2	7 186 288	7 603 795
----------------------	---	-----------	-----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 669 852</b>	<b>107 824 545</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	526 606	289 324
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>526 606</b>	<b>289 324</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13,14	36 368 916	36 240 006
Øvrig langsiktig gjeld	12	23 778 606	1 561 690
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>60 147 523</b>	<b>37 801 696</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 674 129</b>	<b>38 091 020</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 706 760	9 369 698
Leverandørgjeld		16 484 085	18 580 933
Betalbar skatt	8	3 095 537	2 452 252



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skyldige offentlige avgifter		9 749 476	7 636 461
Utbytte	2	240 000	60 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		6 407 494	4 324 515
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 683 351</b>	<b>42 423 860</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 357 480</b>	<b>80 514 880</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>207 027 332</b>	<b>188 339 425</b>



**Konsernregnskap 2021**

**GBR HOLDING AS  
4340 BRYNE**

Innhold:

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømanalyse  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2021**  
**GBR HOLDING AS**

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
0	0	9	167 713 009	131 123 520
0	0	9	1 089 648	1 533 965
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>168 802 657</b>	<b>132 657 485</b>
0	0	10	(71 228 067)	(54 823 316)
0	0	7	(47 701 654)	(39 729 942)
0	0	4,5	(3 161 536)	(3 068 073)
(44 609)	(103 778)	7	(33 478 862)	(24 291 591)
<b>(44 609)</b>	<b>(103 778)</b>		<b>(155 570 118)</b>	<b>(121 912 921)</b>
<b>(44 609)</b>	<b>(103 778)</b>		<b>13 232 538</b>	<b>10 744 564</b>
13 260 000	17 880 000		0	0
3 420 250	935 482		3 857 442	1 219 880
1 205 450	664 932		1 538 727	988 740
12 130 955	6 815 558	1	12 130 955	6 815 558
<b>30 016 655</b>	<b>26 295 972</b>		<b>17 527 124</b>	<b>9 024 179</b>
(684 055)	0	1	(684 055)	0
(176 457)	(93 335)		(1 904 039)	(1 675 617)
(845 510)	(3 921 619)		(204 493)	(5 153 115)
<b>(1 706 021)</b>	<b>(4 014 953)</b>		<b>(2 792 586)</b>	<b>(6 828 733)</b>
<b>28 310 634</b>	<b>22 281 019</b>		<b>14 734 538</b>	<b>2 195 446</b>
<b>28 266 025</b>	<b>22 177 241</b>		<b>27 967 076</b>	<b>12 940 010</b>
(1 068 913)	(506 060)	8	(3 332 819)	(2 520 694)
<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>		<b>24 634 257</b>	<b>10 419 316</b>
<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>		<b>24 634 257</b>	<b>10 419 316</b>
0	0	2	(1 562 493)	(810 204)
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>23 071 764</b>	<b>9 609 112</b>
0	0		240 000	60 000
27 810 000	0		29 550 000	2 120 000
(612 888)	21 671 181		(6 718 235)	7 429 112
<b>27 197 112</b>	<b>21 671 181</b>		<b>23 071 764</b>	<b>9 609 112</b>



**Konsern**  
**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**GBR HOLDING AS**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000	2,3	100 000	100 000
<b>100 000</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
115 261 292	115 874 181	2	95 383 564	100 120 750
<b>115 261 292</b>	<b>115 874 181</b>		<b>95 383 564</b>	<b>100 120 750</b>
0	0	2	7 186 288	7 603 795
<b>115 361 292</b>	<b>115 974 181</b>		<b>102 669 852</b>	<b>107 824 545</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
569 182	244 093	8	526 606	289 324
<b>569 182</b>	<b>244 093</b>		<b>526 606</b>	<b>289 324</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	13,14	36 368 916	36 240 006
22 885 806	668 890	12	23 778 606	1 561 690
<b>22 885 806</b>	<b>668 890</b>		<b>60 147 523</b>	<b>37 801 696</b>
<b>23 454 988</b>	<b>912 983</b>		<b>60 674 129</b>	<b>38 091 020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
7 551 374	3 868 524	14	7 706 760	9 369 698
0	0		16 484 085	18 580 933
743 824	357 156	8	3 095 537	2 452 252
0	0		9 749 476	7 636 461
0	0	2	240 000	60 000
0	0		6 407 494	4 324 515
<b>8 295 198</b>	<b>4 225 680</b>		<b>43 683 351</b>	<b>42 423 860</b>
<b>31 750 186</b>	<b>5 138 663</b>		<b>104 357 480</b>	<b>80 514 880</b>
<b>147 111 479</b>	<b>121 112 843</b>		<b>207 027 332</b>	<b>188 339 425</b>

Bryne, 03.06.2022  
I styret for GBr Holding ASGisle Bryne (sign)  
Styrets leder/daglig lederErika Sakamoto (sign)  
Styremedlem



## GBr Holding konsern

### NOTER TIL REGNSKAPET 2021

#### Note 1. Regnskapsprinsipp.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk .

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet GBr Holding AS med følgende datterselskaper:

- Kløver Vest Holding AS Eierandel 88,4 % (morselskap i underkonsern)

Kløver Vest Holding AS har følgende datterselskaper:

- ACsenteret AS	Eierandel 100,0 %
- ACsenteret Butikker AS	Eierandel 100,0 %
- Scandic Trading AS	Eierandel 100,0 %
- Butikk Drift Øst1 AS	Eierandel 100,0 %
- ACsenteret Trondheim AS	Eierandel 60,0 %
- FJ Klima Norge AS	Eierandel 100,0 %
- GTTK Eiendom AS	Eierandel 60,0 %
- ACsenteret Eiendom AS	Eierandel 100,0 %

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskap til datterselskapet. Mottatt konsernbidrag/utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad det ikke overstiger opptjent egenkapital i selskapet etter anskaffelsestidspunktet. Mottatt konsernbidrag/utbytte som overstiger dette beløpet føres til reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag og andre utdelinger inntektsføres i samme år som det er foretatt avsetning i datterselskapet.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital som egen post og er trukket ut som egen post i resultatregnskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



## **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## **Andre anleggsaksjer og andeler**

Anleggsaksjer i selskaper hvor man ikke har bestemmende innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

## **Aksjer og andeler i andre selskaper (omløpsaksjer)**

Aksjer og andeler som anses som handelsportefølje vurderes iht markedsverdi prinsippet.

## **Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:**

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler og markedsverdivurderings prinsippet for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## **Kontantstrømanalyse**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

## **Konserndannelse**

Morselskapet GBr Holding AS ble stiftet i 2005 iht Overgangregel E med innskudd av datterselskapene ACsenteret AS og Scandic Trading AS. I januar 2013 ble det gjort en konsernmessig omstrukturering ved at Kløver Vest Holding AS (tidligere ACsenteret Bergen AS) ble morselskap for alle butikkene i AC-gruppen og GBr Holding AS kjøpte seg opp til eierandel på 58 % i dette selskapet. I januar 2017 kjøpte Kløver Vest Holding AS 60 % av aksjene i ACsenteret Eiendom AS fra GBr Holding AS og 40 % fra TAKS Holding AS. I slutten av 2018 kjøpte konsernspiss seg opp fra 58 % til 89,4 % eierandel i Kløver Vest Holding AS. I begynnelsen av 2021 ble eierandelen redusert med 1 % til 88,4 % ved salg til minoritetsaksjonær.



## Note 2. Egenkapital

### Morselskap:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	100 00	115 874 181	115 974 181
Årets resultat		27 197 112	21 671 181
Tilleggsutbytte		- 27 810 000	- 27 810 000
<b>Egenkapital pr 31.12.21</b>	<b>100 000</b>	<b>115 261 292</b>	<b>115 361 292</b>

### Konsern:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum	Minoritetsinteresser
Egenkapital 01.01.21	100 000	107 724 545	107 824 545	7 603 795
Årets resultat		24 634 257	24 634 257	1 562 493
Tilleggsutbytte		- 27 810 000	- 27 810 000	
Elim. diff.		1 050	1 050	
Utbytte til min.aksjonærer		- 1 980 000	- 1 980 000	- 1 980 000
<b>Egenkapital pr 31.12.21</b>	<b>100 000</b>	<b>102 569 852</b>	<b>102 669 852</b>	<b>7 186 288</b>

## Note 3. Aksjekapital og aksjeeiere m.v.

Morselskapets aksjekapital er på kr. 100.000,- fordelt på 1 000 aksjer hver pålydende kr. 100,-. Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett. Styrets leder/daglig leder Gisle Bryne eier alle aksjene i selskapet.

## Note 4. Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	34 734 055	9 990 020	44 724 075
Tilgang i året	1 885 538	2 840 712	4 726 250
Avgang i året		- 451 337	- 451 337
Anskaffelseskost 31.12.	36 619 593	12 379 395	48 998 987
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	9 691 745	4 875 058	14 566 803
Akk. avskr. solgte driftsmidler		- 253 316	- 253 316
Årets avskrivninger	920 600	1 357 116	2 277 716
Årets avskr. på merverdi v/oppkjøp	93 520		93 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 705 865	5 978 858	16 684 723
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>25 913 728</b>	<b>6 400 537</b>	<b>32 314 265</b>

Økonomisk levetid (lineær) 10 - 25 år 3 -10 år

## Note 5. Goodwill

	Kjøpt goodwill	Goodwill v/oppkjøp	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	170 000	7 903 040	8 073 040
Tilgang i året			
Avgang i året			
Anskaffelseskost 31.12.	170 000	7 903 040	8 073 040
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	170 000	6 265 758	6 435 758
Årets avskrivninger	0	790 300	790 300
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	170 000	7 056 058	7 226 058
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>846 982</b>	<b>846 982</b>



Økonomisk levetid (lineær) 5 år 10 år

Goodwill v/opkjøp avskrives over 10 år som følge av langsiktig tidshorisont på drift av selskap og refererer seg til oppkjøp av datterselskap nevnt i note 1.

## Note 6. Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd er kr 1 555 549 sikret som sikkerhet for skattetrekk.

## Note 7. Ansatte, lønn, pensjonsordninger og andre godtgjørelser.

	2021	2020
Lønninger	39 598 943	33 417 714
Arbeidsgiveravgift	5 793 398	4 648 017
Pensjonskostnader	1 070 922	1 041 759
Innleidd hjelp	608 094	94 105
Andre personalkostnader	630 297	528 347
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>47 701 654</b>	<b>39 720 942</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk konsern: 87 85

Det er ingen ansatte i morselskapet.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon for og har innført slik ordning som tilfredsstiller kravene iht lov for angjeldende selskap.

#### Morselskap:

<b>Revisorhonorar (inkl. mva)</b>	
Lovpålagt revisjon	16 500
Annen bistand	26 250
<b>Sum</b>	<b>42 750</b>

#### Konsern:

<b>Revisorhonorar (ekskl. mva)</b>	
Lovpålagt revisjon	205 500
Annen bistand	151 750
<b>Sum</b>	<b>357 250</b>

## Note 8. Skatter

#### Morselskap:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Finansielle instrumenter	1 109 515	2 587 193	- 1 477 678
Grunnlag utsatt skatt	1 109 515	2 587 193	- 1 477 678
<b>Beregnet utsatt skatt 22 %</b>	<b>244 093</b>	<b>569 182</b>	<b>- 325 089</b>

#### Morselskap:

Spesifik. av skattekostnad i resultatregnskapet:	2020	2021
Betalbar skatt	357 156	743 824
Endring i utsatt skatt	148 904	325 089
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>506 060</b>	<b>1 068 913</b>



## Morselskap:

<i>Forskjell mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat:</i>	2020	2021
Resultat før skatter	22 177 241	28 266 025
Permanente forskjeller	- 20 553 805	- 24 885 009
Endring midlertidige forskjeller	0	0
<b>Skattemessig resultat</b>	<b>1 623 436</b>	<b>3 381 016</b>
<b>Skatt i balansen</b>	<b>357 156</b>	<b>743 824</b>
Kreditfradrag utbytte utland	0	0
<b>Skatt i balansen</b>	<b>357 156</b>	<b>743 824</b>

## Konsern:

<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>	01.01.2021	31.12.2021
Varige driftsmidler	- 897 248	- 838 972
Merverdi eiend. v/oppkjøp	2 344 795	2 251 275
Fordringer	- 843 616	-887 914
Aksjeutbytte innt.ført i avsetningsåret (3 %)	2 700	10 800
Aksjer og andeler(utenfor Fritaksmodellen)	1 109 515	2 587 193
Varelager	- 401 036	- 728 719
Lign.messig underskudd	- 46 678	- 177 909
Herav ikke utlignet	46 678	177 909
Grunnlag utsatt skatt	1 315 110	2 393 663
<b>Beregnet utsatt skatt</b>	<b>289 324</b>	<b>526 606</b>

## Konsern:

<i>Spesifik. av skattekostnad i resultatregnskapet:</i>	2020	2021
Betalbar skatt	2 452 252	3 975 509
Endring i utsatt skatt	68 442	237 281
Refusjon skatt Skattefunn	0	- 879 971
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>3 520 694</b>	<b>3 332 819</b>

## Konsern:

<i>Forskjell mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat:</i>	2020	2021
Resultat før skatter	12 940 010	27 967 076
Permanente forskjeller	- 2 061 768	-10 210 286
Endring midlertidige forskjeller	- 260 521	313 705
<b>Skattemessig resultat</b>	<b>11 138 763</b>	<b>18 070 495</b>
<b>Beregnet skattegjeld</b>	<b>2 452 252</b>	<b>3 975 509</b>
Fordring refusjon Skattefunn	0	- 879 971
<b>Skatt i balansen</b>	<b>2 452 252</b>	<b>3 095 538</b>



## Note 9. Salgsinntekter

<i>Pr virksomhetsområde:</i>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Salg av varer og tjenester	131 123 520	167 713 009
Offentlige tilskudd	403 725	971 100
Andre driftsinntekter	1 130 240	118 548
<b>Sum</b>	<b>132 657 485</b>	<b>168 802 657</b>

<i>Geografisk fordeling:</i>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Norge	132 657 485	168 802 657
<b>Sum</b>	<b>132 657 485</b>	<b>168 802 657</b>

## Note 10. Varelager

	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Innkjøpsverdi	32 829 400	27 819 824
Ukurans	- 401 036	- 728 719
Elimin. urealisert interngevinst	- 3 956 000	- 4 351 000
<b>Bokført verdi varelager</b>	<b>28 472 364</b>	<b>22 740 105</b>

## Note 11. Kundefordringer

	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer pålydende	10 389 409	10 362 909
Delkredereavsetning	- 1 035 000	- 1 085 000
<b>Bokført verdi kundefordringer</b>	<b>9 354 409</b>	<b>9 277 909</b>

	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Endring delkredereavsetning	59 000	50 000
Konstaterte tap	633 783	633 960
<b>Tap på krav i res. regnskapet</b>	<b>692 783</b>	<b>683 960</b>

## Note 12. Øvrig langsiktig gjeld .

Av øvrig langsiktig gjeld kr. 23 778 606 refererer kr 22 885 806 til gjeld til aksjonær i morselskapet. Det er ikke avtalt noen nedbetalingsplan for lånet. Det renteberegnes etter den til enhver tid gjeldende sats for skjermingsrente. Kostnadsførte påløpne renter (Skjermingsrente) utgjør kr 62 162.

Resterende del kr 892 800 gjelder langsiktig gjeld til minoritet i datterselskap i forbindelse med tomtekjøp hvor det foreløpig ikke er inngått noen formell låneavtale.

## Note 13. Gjeld som forfaller senere enn 5 år

Ut i fra foreliggende betingelser forfaller kr 10 025 000 av langsiktig gjeld senere enn 5 år etter utløpet av balansedagen og gjelder langsiktig lån i kredittinstitusjon i datterselskap.

## Note 14. Pantstillelser, garantier ol.

Av konsernets gjeld er sikret med pant ol. :	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig gjeld kredittinst.	9 369 698	7 706 760
Langsiktig gjeld kredittinst.	36 240 006	36 368 916
<b>Sum</b>	<b>45 609 704</b>	<b>44 075 676</b>



Bokførte verdier av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:	2020	2021
Bygning og tomt	17 489 819	18 503 939
Varelager	22 740 105	28 472 364
Kundefordringer	9 277 909	9 354 409
<b>Sum</b>	<b>49 507 833</b>	<b>56 330 712</b>



## Kontantstrømoppstilling GBr Holding AS

	Note	2021	2020
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		27 197 112	21 671 181
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(432 950)	3 529 883
+/- Opp-/nedskrivning aksjer og andeler		(11 446 900)	(6 815 558)
+ Periodens betalte skatter		357 156	148 904
Tilført fra årets virksomhet		<u>15 674 418</u>	<u>18 534 410</u>
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		(13 319 578)	248 727
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>2 354 840</u>	<u>18 783 137</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		(412 870)	(685 915)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		434 000	0
+/- Endring andre investeringer		<u>(8 295 214)</u>	<u>(5 877 471)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(8 274 084)</u>	<u>(6 563 386)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		25 899 766	3 868 524
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(9 266 626)
- Utbytte		<u>(27 810 000)</u>	<u>0</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(1 910 234)</u>	<u>(5 398 102)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		8 143 481	1 321 832
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(7 829 478)</u>	<u>6 821 649</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>314 003</u>	<u>8 143 481</u>



**Konsern**  
**Kontantstrømoppstilling**  
**GBR HOLDING AS**

	Note	2021	2020
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN</b>			
Årsresultat		24 634 257	10 419 316
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(486 608)	(238 135)
+ Ordinære avskrivninger		3 161 536	3 068 073
+/- Opp/nedskrivning finansielle eiendeler og anleggsmidler		(11 446 900)	(6 815 558)
+/- Periodens betalte skatter		2 452 252	3 033 533
Tilført fra årets virksomhet		<u>18 314 537</u>	<u>9 467 229</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		3 711 911	11 370 239
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		1 631 752	576 370
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>23 658 200</u>	<u>21 413 838</u>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		(4 726 250)	(4 055 072)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		639 500	238 135
+/- Endring i andre investeringer		(9 181 841)	(5 559 688)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(13 268 591)</u>	<u>(9 376 625)</u>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		20 033 632	6 676 912
- Nedbetaling av gammel gjeld		(2 507 095)	(5 443 242)
- Utbytte		(27 870 000)	(2 440 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(10 343 463)</u>	<u>(1 206 330)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		19 109 906	8 279 023
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		46 146	10 830 883
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>19 156 052</u>	<u>19 109 906</u>



## GBr Holding AS konsern Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

GBr Holding AS er konsernspiss i GBr Holding - konsernet. Konsernet har forretningsområder innen eiendom, aksjehandel salg og montering av varmpumper samt tjenester knyttet til dette. Morselskapet har hovedkontor på Bryne i Time kommune i Rogaland.

Følgende selskap inngår i konsernet:

Kløver Vest Holding AS                      88,4 % eierandel

Kløver Vest Holding AS er morselskap i underkonsern og har følgende datterselskap:

ACsenteret AS	100,0 % eierandel
Scandic Trading AS	100,0 % eierandel
ACsenteret Butikker AS	100,0 % eierandel
Butikk Drift Øst1 AS	100,0 % eierandel
ACsenteret Trondheim AS	60,0 % eierandel
FJ Klima Norge AS	100,0 % eierandel
GTTK Eiendom AS	60,0 % eierandel
ACsenteret Eiendom AS	100,0 % eierandel

### Utvikling i resultat og stilling

Morselskapet som i hovedsak driver med kjøp og salg av aksjer samt konsernmessig konsulentvirksomhet har en betydelig økning i resultatet i 2021 sammenlignet med fjoråret, i hovedsak pga. verdijustering og avkastning på markedsmessige finansielle investeringer. Driften henger nøye sammen med driften i datterselskapene i form av avkastning herfra samt børsutviklingen. Morselskapets total kapital utgjør pr 31.12.21 kr 147,1 mill. mot kr 121,1 mill. i 2020. Egenkapitalen er på kr 115,4 mill. (78,4 %) mot kr 116,0 mill. (95,9 %) i 2020.

Konsernet har i 2021 en økning i driftsinntektene på ca. 27 % i forhold til i fjor hvor det var en nedgang 11 % som i stor grad kunne tilskrives koronaepidemien. Total kapitalen utgjør kr 207,0 mill. mot kr 188,3 mill. i 2020. Egenkapitalen for konsernet utgjør kr 102,7 mill. (49,6 %) mot kr 107,8 mill. i 2020 (57,3 %). Totale investeringer i varige driftsmidler i løpet av året utgjør kr 4,7 mill. som i hovedsak gjelder nye servicebiler og annet driftsløse samt oppstart med næringsbygg i Trondheim. Likviditeten er ansett som tilfredsstillende både for mor- og datterselskap.

Etter styrets oppfatning har morselskap og konsern en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling, og styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over GBr Holding AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fremtidig utvikling

Konsernets strategi er å foredle og videreutvikle de selskaper og forretningsområder som i dag ligger i konsernet.



## Side 2

### **Fortsatt drift**

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger regnskapet for 2021 samt budsjetter og prognoser for kommende år.

### **Arbeidsmiljø**

Det har ikke vært noen ansatte i 2021 i morselskapet og dette selskapet har således intet arbeidsmiljø. Konsernet sett under ett betraktes å ha et godt og sunt arbeidsmiljø. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i betydelige materielle skader eller personskader. Konsernet har på linje med fjoråret hatt et minimalt sykefravær .

### **Likestilling**

Det har i 2021 blitt utført totalt 87 årsverk i konsernet., herav 69 menn (74 %) og 18 kvinner (26%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 17 (50 %) og andel kvinner i lederstillinger 7 (46,0 %). Datterselskapene har foretatt en kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og kartlegging av bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Dette gjennomføres fremover annet hvert år, nest gang for 2023. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene. Det er generelt meget vanskelig å få tak i kvinner med tilstrekkelig kompetanse innen salg og montering av varmepumper hvilket er årsaken til den skjeve kjønnsfordelingen.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

### **Ytre miljø**

Morselskapets og konsernets drift medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Konsernets internkontroll system er oppdatert for å ivareta regelverket angående forhold som påvirker det ytre miljø.

### **Finansiell risiko**

#### *Markedsrisiko*

Morselskap og konsern kjøper inn en del varer som faktureres fra leverandørene i utenlandsk valuta. Konsernet har iverksatt valutasikring i form av oppretting av euro og dollarkonti men anser valutarisikoen for å være moderat.

#### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat til lav.

#### *Likviditetsrisiko*

Morselskapet og konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



Side 3

**Årsresultat og disponeringer**

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på kr 27 197 112 disponeres som følger:

Tilleggsutbytte	27 810 000
Overført fra annen egenkapital	<u>- 612 888</u>
Sum disponert	<u>27 197 112</u>

**Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Med den utvikling vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Bryne, 03.06.2022

*G. Bryne*

.....  
Gisle Bryne  
Styrets leder/daglig leder  
(sign.)



*Erika Sakamoto*

.....  
Erika Sakamoto  
Styremedlem  
(sign.)



## Signature Certificate

Reference number: 3NAHY-PHGLJ-ZRC83-JPVZS

Signer	Timestamp	Signature
<b>Erika Sakamoto</b> Email: erika@acsenteret.no Shared via link		
Sent:	06 Jun 2022 09:30:09 UTC	IP address: 79.161.3.66
Viewed:	06 Jun 2022 09:35:18 UTC	Location: Stavanger, Norway
Signed:	06 Jun 2022 09:35:44 UTC	
<b>Gisle Bryne</b> Email: gisle@acsenteret.no		
Sent:	06 Jun 2022 09:30:09 UTC	IP address: 51.174.95.245
Viewed:	06 Jun 2022 09:30:10 UTC	Location: Algard, Norway
Signed:	06 Jun 2022 09:36:15 UTC	

Document completed by all parties on:  
06 Jun 2022 09:36:15 UTC

Page 1 of 1



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 30,000+ companies worldwide.




